
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA 8 DE JULIO DE 1904. 

.¡h 
PROVINCIA DE PALENCIA. 

CENSO ELECTORAL. 
Ayuntamiento de Villalierreros. 

Distrito municipal del Consistorio. 
Sección única. 
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Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincia, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 16 de la ley 
de 26 de Junio de 1890. 

NÚMERO DE ORDEN 

'289 31 
244 E. 32 

86 33 
97 34 
99 35 

100 36 
266 37 
274 38 
284 39 
285 40 
90 E. 41 
93 E, 42 

246 E. 43 
'290 44 

en la 
Sección. 
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. br 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

' 1, 
á 

9 
10 
11 

12 
18 
14 
15 
16 
17 
18' 
19 

20 
21 
22 
23 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

45 
46 

APELLIDOS. 

A. 
Arconada Melendro 
Arconada Abades 
Abades Santos 
Abades Fuentes 
Abad Magdaleno 
Abades Palencia 
Arconada Liquete 
Abades Bueno 

B . 
Bercedo Calleja 
Bravo Ibáñez 
Bravo Alonso 

c. 
Cuadrado Bravo 
Cacho^Pastor 
Cuadrado Porris 
Cuadrado Andrés 
Campo Alonso 
Cuadrado Redondo 
Cacho Pastor 
Calvo Muñoz 

D. 

Diez Muñoz 
Delgado Arconada 
Diez Santos 
Diez Cabiedes 

F . 

Franco Quijano 
Fuentes Gallego 
Franco Meléndez 
Fuentes Rojo 
Fuentes Muñoz 
Fuentes Gil 
Fuentes Gavilán 

G. 
González Palencia 
García Borregán 
González García 
González Montero 
García Cuende 
García Cuende 
González Presa 
González Bravo 
García Delgado 
García Villegas 
García Rojo 
Garrido Barrio 
González Sánchez 
González Villegas 

H. 

Heras Cardeñosa 
Heras Liquete 

NOMBRES. 

Antonio. 
Cárlos. 
Eustaquio. 
Pedro. 
Telesforo. 
Juan. 
Emilio. 
Benito. 

Dionisio. 
Eustaquio. 
Miguel. 

Bruno. 
Miguel. 
Pablo. 
Raimundo. 
Juan. 
Agustín. 
Tomás. 
Bernardo. 

Eulogio. 
Primitivo. 
Cirilo. 
Lucio. 
vi i d 1 

Santiago. 
Pedro (de las) 
Gerardo. 
Lope (de las) 
Félix (de las) 
Lázaro (de las) 
Francisco (délas) 

Apolinar. 
Angel. 
Agapito. 
Juan. 
Mariano. 
Manuel. 
Eloy. 
Gregorio. 
Obdón. 
Hilarino. 
Félix. 
Gervasio. 
Baltasar. 
Nazario. 

Florencio. 
Restituto. 

DOMICILIO. 

55 
70 
78 
62 
55 
37 
32 
28 

53 
73 
46 

48 
68 
53 
51 
66 
37 
30 
25 

32 
45 
48 
29 

34 
51 
29 
57 
31 
29 
25 

25 
36 
66 62 
63 
59 
30 
58 
26 
26 
59 
43 
42 
25 

55 
25 

CALLE. 

Obispo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 

Obispo. 
Idem. 
Ermita. 

Ermita. 
Fuentes 
Idem. 
Obispo. 
Ermita. 
Idem. 
Fuentes. 
Idem, 

Tirt 

Obispo. 
Fuentes, 
Idem. 
Obispo. 

Obispo. 
Ermita. 
Fuentes. 
Ermita. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Ermita. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Ermita. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 
Ermita. 
Obispo. 
Idem. 
Idem. 

Obispo. 
Idem. 

Núm.o 
PROFESION. 

5 Labrador, 
4 Idem. 
9 Pastor. 

23 Bracero. 
40 Labrador. 

6 Pastor. 
42 Labrador. 
23 Bracero. 

16 Sastre. 
62 Bracero. 
15 Idem. 

8 Bracero. 
11 Pastor. 
13 Labrador. 
23 Barbero. 

7 Labrador. 
12 Bracero. 
11 Idem. 
27 Albañil. 

29 Labrador. 
14 Idem. 
17 Bracero. 
38 Idem. 

13 .Bracero. 
4 Pastor. 
7 Zapatero. 

10 Bracero. 
11 Idem. 
7 Idem. 
4 Idem. 

10 Bracero. 
28 Idem. 
14 Idem. 
16 Idem. 
14 Idem. 
27 Idem. 

7 Idem. 
10 Zapatero. 
17 Herrero. 
48 Labrador 

1 Bracero. 
16 Idem. 
48 Idem. 
39 Labrador 

52 Bracero. 
52 Idem. 

SI es ó nó elegible para caraos Concejiles 
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¿SABE 

leer? escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 

id. id. 

Si. Si. 
No. No. 
Si. .S i . 
id. id. 
icU id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

< >iT 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

M I ^ 

Si. Si. 
No. No. a 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 



de la ins-
cripción 
general 

en la 

Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. 

116 

159 E. 
148 
149 
154 
155 
162 
163 
254 
281 

151 E. 
280 

178 
180 
181 
182 
183 
187 
189 
191 
194 
196 
245 
283 

290 E. 
203 
204 212 
214 
215 
216 
217 
270 

218 E. 
287 E. 

221 

47 

119 48 

143 E. 49 
227 E. 50 

131 51 
132 52 
133 53 
134 54 
137 55 
147 56 
142 57 
275 58 
292 59 

60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 

94 

I. 
Izquierdo Nogal 

J . 

Juárez Francés 

L . 
Lozano Sánchez 
Liquete García 
Liquete Manzanal 
Liquete Muñoz 
Lorenzo Ortega 
Liquete Santos 
Liquete Santos 
Lorenzo Ortega 
Liquete Muñoz 
Liquete Arconada 
Liquete González 

M . 

Martín Soto 
Muñoz Montero 
Muñoz Arconada 
Magdaleno López 
Muñoz Montero 
Martínez Sánchez 
Montero Juárez 
Montero Gutiérrez 
Montero Gutiérrez 
Montero Juárez 
Muñoz Franco 

P . 

Pérez Nieto 
Pérez Serna 
Porras Pérez 
Pablos Pérez 
Porras Plaza 
Plaza Calvo 
Pérez Báscones 
Pérez Juárez 
Padilla Juárez 
Provedo Abia 
Pérez Centeno 
Pérez Padilla 

R. 
Ramos Abad 
Romero Juárez 
Rubio Pérez 
Rodríguez Llórente 
Rodríguez Pérez 
Rodríguez Andrés 
Rodríguez Liquete 
Romero Moro 
Rodríguez de la Herrán 
Ruíz Abad 
Rodríguez Diez 

s. 
Santos Palencia 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Pedro. 

Atanasio. 

Marcelino. 
Esteban. 
Emeterio. 
Fernando. 
Francisco. 
Heradio. 
Miguel. 
Victoriano. 
Santos. 
Valeriano. 
Ignacio. 

Lázaro. 
Alejandro. 
Antonio. 
Elíseo. 
Higinio. 
Mónico. 
Mariano. 
Robustiano. 
Alvaro. 
Eusebio. 
Isidoro. 

Anselmo. 
Agapito. 
Antolín. 
Bartolomé. 
Cipriano. 
Esteban. 
Faustino. 
Julián. 
Mariano. 
Necetas. 
Imerio. 
Zoilo. 

Julián. 
Crescencio. 
Ezequiel. 
Leoncio. 
Mariano. 
Nicolás. 
Orencio. 
Pedro. 
Nicolás. 
Romualdo. 
Felipe. 

Próspero. 

Núm.o 
PROFESION. 

51 

53 

39 
29 
42 
72 
66 
55 
63 
60 
70 
29 
25 

41 
55 
45 
65 
77 
63 
67 
31 
28 
70 
48 

39 
55 
65 
63 
45 
62 
49 
40 
63 
56 
34 
40 

43 
57 
67 
62 
57 
42 
41 
42 
43 
57 
27 

45 

Obispo. 

Obispo. 

Obispo. 
Fuentes. 
Idem. 
Idem. 
Obispo. 
Idem. 
Fuentes. 
Obispo. 
Fuentes. 
Idem. 
Obispo. 

Ermita. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 
Fuentes. 
Ermita. 
Idem. 
Fuentes. 
Idem. 
Idem. 
Ermita. 

Obispo. 
Fuentes. 
Obispo. 
Fuentes. 
Ermita. 
Obispo. 
Fuentes. 
Obispo. 
Ermita. 
Idem. 
Fuentes. 
Ermita. 

Ermita. 
Idem. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 
Fuentes. 
Obispo. 
Idem. 

Ermita. 

36 

48 

50 
22 
18 
18 
32 
43 
15 
42 
1 
1 

41 

24 
15 
34 
28 
16 
4 

10 
2 
2 

14 
12 

18 
11 
14 
12 
6 

27 
16 
26 

7 
3 

12 
2 

2 
2 

19 
19 
13 
24 
42 
24 
40 

3 
60 

15 

8i es ó nó 
, elegible 

para 
cargos 

Concejiles 

Labrador. 

Labrador. 

Bracero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Collerero. 
Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Organista. 
Bracero. 
Sirviente. 

Guarda. 

¿SABE 

leer? escribir? 

Si. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 

Si. 
No. 

Si. Si. 
No. No 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



Distrito municipal de la Escuela. 
Sección única. 

d« la ins-
cripción 
jjenrral 

6 C !. 1 
1 2 
4 3 
5 4 

: 7 5 
8 6 

17 7 
18 8 
23 9 
26 10 
27 11 

15 C . 12 

32 13 
35 14 

229 15 
39 16 
40 17 
44 18 
45 19 
48 20 
52 21 
54 22 

271 23 

241 24 
230 25 

58 26 
59 27 
62 28 
63 29 
66 30 
68 31 

61 C. 32 

77 C. 33 
250 C. 34 

75 35 
76 36 
79 37 

243 38 
81 39 

274 40 

231 41 
265 C. 42 
102 C. 43 
279 C. 44 

83 45 
96 46 
98 47 

245 48 
261 49 
262 50 
92 C. 51 

108 52 
110 53 
111 54 
247 55 
290 56 

120 57 
122 58 
289 ' 59 

APELLIDOS. 

Aguayo Martín 
Arconada Porras 
Aragón Medina 
Alonso Rodríguez 
Aparicio García 
Arconada Palencia 
Acero de la Pisa 
Arconada Palencia 
Arconada Valles 
Arconada Muñoz 
Arconada Miguel 
Arconada Valtierra 

B. 
Bravo Diez 
Bregón Rodríguez 

C . 

Cardeñosa Muñoz 
Calvo González 
Castrillo Cuadrado 
Calvo González 
Cardeñosa Rodríguez 
Calvo Cardeñosa 
Cardeñosa Muñoz 
Calvo González 
Calvo Muñoz 

D . 
Diez Morante 
Delgado Arconada 
Delgado Arconada 
Delgado Arconada 
Delgado Arconada 
Delgado Arconada 
Diez Arconada 
Diez Ibáñez 
Delgado Arconada 

F. 
Francés Juárez 
Francés Juárez 
Francés Juárez 
Francés Benito 
Franco Gómez 
Francés Juárez 
Francés Muñoz 
Franco Ordóñez 

Gr. 
García León 
González Cuadrado 
González Cuadrado 
González Fernández 
Gutiérrez Montero 
García Rubio 
García Burgos 
González Calvo 
Gutiérrez Rodríguez 
González Campo 
González Montero 

H. 
Herrero Yallejo 
Herrero Vallejo 
Herrero Fuentes 
Heras Arconada 
Herrero Rodríguez 

J . 

Juárez Villegas 
Juárez Pablos 
Juárez Abad 

NOMBRES. 

Cipriano. 
Apolinar. 
Balbino. 
Casto. 
Casimiro. 
Crisótelo. 
Julián. 
José. 
Nicolás. 
Ramón. 
Ricardo. 
Gregorio. 

Hermenegildo. 
Wenceslao. 

Leonardo. 
Agapito. 
Benigno. 
Francisco. 
Felipe. 
Modesto. 
Ruperto. 
Ventura. 
Emiliano. 

Andrés. 
Eufrasio. 
Aquilino. 
Terencio. 
Serapio. 
Felipe. 
E p i f W o . 
Juan. 
Francisco. 

Juan. 
Lucio. 
Inocencio. 
Inocencio. 
Lorenzo. 
Emiliano. 
Mariano. 
Félix. 

Santos,. 
Primitivo. 
Román. 
Lorenzo. 
Aurelio. 
José. 
Mariano. 
Luís. 
Amador. 
Eutiquiano. 
Facundo. 

Pablo. 
Saturnino. 
Indalecio. 
Crescenciano. 
Higinio. 

Elias. 
José. 
Darío. 

EDAD . 
DOMICILIO. 

CALLE. 

57 
65 
55 
43 
52 
53 
53 
58 
53 
59 
49 
38 

40 
43 

37 
41 
42 
54 
59 
58 
40 
69 
30 

Mesón. 
Central. 
Real. 
Iglesia. 
Mesón. 
Idem. 
Central. 
Idem. 
Iglesia. 
Real. 
Central. 
Mesón. 

Real. 
Mesón. 

Real. 
Mesón. 
Central. 
Mesón. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 

37 Real. 
38 Mesón. 
55 Central. 
49 Idem. 
40 Idem. 
39 Idem. 
50 Real. 
60 Mesón. 
43 Central. 

42 Mesón. 
40 Central. 
49 Mesón. 
76 Idem. 
60, Idem. 
36 Idem. 
43 Idem. 
30 Iglesia. 

55 Mesón. 
37 Real. 
53 Idem. 
28 Mesón. 
43 Real. 
43 Central. 
59 Mesón. 
37 Idem. 
32 Idem. 
32 Central. 
59 Mesón. 

44 ReaL 
39 Central. 
56 Mesón. 
37 Central. 
26 Mesón. 

42 Central. 
60 Mesón. 
27 1 Iglesia. 

Núm.« 

32 
28 
18 
8 

44 
2 6 

52 
5 
8 

38 
22 

37 
20 

12 
16 
31 
39 
64 
52 
50 
16 
3 

38 
3 

50 
50 
2 
6 

39 16 
42 

27 
36 
1 

39 
7 

3a 
42 
10 

6 
1 

41 
31 
7 

24 
14 
14 11 
1 

42 

13 
19 
9 

32 
9 

18 
20 

PROFESION. 

Bracero. 
Al bañil. 
Veterinario. 
Bracero. ( 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem 
Idem. 
Bracero. 

Bracero. 
"^Zapatero. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Sastre. 
Albañil. 
Bracero. 
Idem. 
Comerciante. 

Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Zapatero. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Herrero. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

V 

Si es ó nó 
oloirible 

para 
curíeos 

Concejiles 

¿SABE 

Labrador. 
Maestro. 

8 I Albañil. 

leer? escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 

Si. 
id. 
No 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 



128 60 
126 61 
130 • 62 
136 63 
144 64 
146 65 
258 66 
284 67 

145 C. 68 

en la 

Sección. 

69 
70 
71 
72 
78 
74 
75 

76 
77 
78 
79 

80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

97 
98 

99 
100 
101 
102 

APELLIDOS. NOMBRES. 

Liquete 
Liquete 
Liquete 
Lorenzo 
Lorenzo 
Liquete 
Lorenzo 
Lorenzo 
Liquete 

L. 
Arconada 
González 
González 
Ortega 
Alfajeme 
González 
Pérez 
Gutiérrez 

González 

M. 
Martínez Prieto 
Medina Meriel 
Merino Valderrábano 
Melendro Campo 
Martínez Rodríguez 
Medina Francés 
Melendro Campo 

O. 
Ordás Pablos 
Ordás Pedrosa 
Ordóñez Izquierdo 
Ordóñez Arconada 

P. 
Pablo Sánchez 
Pérez Nieto 
Pérez Abia 
Provedo Merino 
Pascual Hervás 
Porras Estébanez 
Pérez Juárez 
Plaza del Campo 

Q. 
Quijano Cuadrado 

R. 
Rosa Pastor 
Rodríguez Calle 
Ramos Abad 
Romero Diez 
Rodríguez Calle 
Río González 
Rodríguez López 
Ramos Quirce 

s. 
Santos Falencia 
Saldaña García 

Y. 
Valtierra López 
Vallejo Martín 
Valles Arconada 
Valles Campos 

Benito. 
Andrés. 
Estanislao. 
Juan. 
Desiderio. 
Tomás. 
Moisés. 
Julio. 
Trófimo. 

Ezequiel. 
Manuel. 
Eterio. 
Jerónimo. 
Marcelino. 
Manuel. 
Tobías. 

Victorino. 
Matías. 
Victoriano. 
Nazario. 

Acacio. 
Dámaso. 
Juan. 
Rufino. 
Teodoro. 
Joaquín. 
Nereo. 
Abel. 

Froilán. 

Romualdo (de la) 
Baltasar. 
Fermín. 
José. 
Juan. 
César (del) 
Arnulfo. 
Gregorio. 

Félix. 
Alejandro. 

Hipólito. 
Justo. 
Pedro. 
José María. 

41 
42 
57 
64 
78 
51 
33 
28 
56 

43 
30 
48 
58 
35 
62 
57 

26 
56 
49 
25 

50 
44 
FI9 
37 
41 
32 
30 
25 

43 

58 
68 
41 
39 
70 
51 
34 
37 

47 
38 

60 
41 
49 
27 

DOMICILIO. 

CALLE. Núin." 

Real. 
Mesón. 
Iglesia. 
Real. 
Central. 
Fuentes. 
Central. 
Real. 
Mesón. 

Iglesia. 
Central. 
Mesón. 
Central. 
Iglesia. 
Real. 
Iglesia. 

Central. 
Real. 
Mesón. 
Iglesia. 

Mesón. 
Idem. 
Iglesia. 
Central. 
Mesón. 
Central. 
Iglesia. 
Mesón. 

Mesón. 

Mesón. 
Central. 
Iglesia. 
Idem. 
Mesón. 
Central. 
Real. 
Central. 

Iglesia. 
Mesón, 

Real. 
Central. 
Mesón. 
Idem. 

PROFESION. 
Si es 6 nó 

elegible 
para 

cargos 
Concejiles 

¿SABE 

leer? escribir? 

2 
26 
17 
8 

38 
17 
38 
8 

24 

11 
46 
17 
10 

2 
18 
13 

39 
24 
29 
5 

12 
22 
3 

33 
29 
22 
5 

33 

37 

26 
13 
4 
6 

65 
10 
35 
15 

19 
23 

3 
13 
38 
38 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Propietario. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Guarda. 
Labrador. 
Bracero. 
Eclesiástico. 
Capitán. 

Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 

Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Carretero. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 

Pastor. 

Estanquero. 
Bracero. 
Sirviente. 
Bracero. 
Idem. 
Confitero. 
Bracero. 
Pastor. 

Bracero. 
Idem. 

Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1904. 

E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

tW /' 

E L SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


